
平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目招标公告

（招标编号：ZYHX-ZYZB-24132）

       
项目所在地区：河南省,平顶山市

一、招标条件

    本平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴选入

围供应商项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为平

顶山神马帘子布发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目 A包;  (002)平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6

工业丝、弹性纬纱遴选入围供应商项目 B包;  (003)平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二

酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴选入围供应商项目 C包;  (004)平顶山神马帘子布

发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴选入围供应商项目 D包;  

三、投标人资格要求

    (001平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目 A包)的投标人资格能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册具有合法

有效的营业执照； 

3.2投标人须为投标货物生产能力的生产商；

3.3对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；提供投标人在

“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用报

告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查

询结果页面截图；

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网



上截图）

3.5投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3个月

投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.6相关法律、法规规定的其他条件；

3.7本项目不接受联合体投标且资格后审。;

    (002平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目 B包)的投标人资格能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册具有合法

有效的营业执照； 

3.2投标人须为投标货物生产能力的生产商；

3.3对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；提供投标人在

“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用报

告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查

询结果页面截图；

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网

上截图）

3.5投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3个月

投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.6相关法律、法规规定的其他条件；

3.7本项目不接受联合体投标且资格后审。;

    (003平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目 C包)的投标人资格能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册具有合法

有效的营业执照； 

3.2投标人须为投标货物生产能力的生产商；

3.3对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；提供投标人在

“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用报

告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查

询结果页面截图；

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网



上截图）

3.5投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3个月

投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.6相关法律、法规规定的其他条件；

3.7本项目不接受联合体投标且资格后审。;

    (004平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴

选入围供应商项目 D包)的投标人资格能力要求：3.1在中华人民共和国境内注册具有合法

有效的营业执照； 

3.2投标人须为投标货物生产能力的生产商；

3.3对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；提供投标人在

“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用报

告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查

询结果页面截图；

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网

上截图）

3.5投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3个月

投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.6相关法律、法规规定的其他条件；

3.7本项目不接受联合体投标且资格后审。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 03日 08时 30分到 2024年 07月 09日 17时 30分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 30日 09时 00分

递交方式：招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）。纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 30日 09时 00分



开标地点：招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）。

七、其他

    1. 招标条件

中誉恒信工程咨询有限公司受平顶山神马帘子布发展有限公司的委托，对平顶山神马帘子布

发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬纱遴选入围供应商项目进行招标采

购，项目业主为平顶山神马帘子布发展有限公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目已具

备招标条件，欢迎符合条件的供应商参加本项目投标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：平顶山神马帘子布发展有限公司间苯二酚、涤纶丝、锦纶 6工业丝、弹性纬

纱遴选入围供应商项目

2.2招标编号：ZYHX-ZYZB-24132  

2.3公告日期：2024年 07月 02日

2.4招标范围：

包号 物资名称 规格型号 单位 技术标准 拟招入围供应商数量

A 间苯二酚 详见招标文件 吨 详见招标文件 3 -5家

B 涤纶丝 详见招标文件 吨 详见招标文件 3 -5家

C 锦纶 6工业丝 详见招标文件 吨 详见招标文件 3 -5家

D 弹性纬纱 详见招标文件 吨 详见招标文件 3 -5家

注：本项目不允许拆包，投标人须整包进行投标。

2.5供应商服务期限：自签订合同之日起三年。

2.6交货期：按招标人要求，按时供货（包含不限于口头、电话、订单等方式）。

2.7交货地点：业主指定地点

2.8质量标准：按照国家或行业相关标准与规范

3. 投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内注册具有合法有效的营业执照； 

3.2投标人须为投标货物生产能力的生产商；

3.3对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的，拒绝参与本项目投标；提供投标人在

“信用中国”网站或各级信用信息共享平台的“失信被执行人”查询结果页面截图或信用报

告，以及投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站的“列入严重违法失信企业名单”查

询结果页面截图；



3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司基本信息、股东信息及股权变更信息网

上截图）

3.5投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员，须提供近半年内连续 3个月

投标人为其缴纳的养老保险证明（提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图）；

3.6相关法律、法规规定的其他条件；

3.7本项目不接受联合体投标且资格后审。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加者，请于 2024年 07月 03日 8时 30分至 2024年 07月 09日 17时 30分

（北京时间，下同），将以下资料：①营业执照原件扫描件、法定代表人授权委托书原件扫

描件、法人身份证及委托代理人身份证扫描件；②投标单位信息（应包括投标单位全称、参

加项目名称、招标编号、联系人姓名、身份证号、电话及邮箱、付款凭证及增值税发票开票

信息（备注开具专票普票））可编辑的 word文档，发至招标代理机构邮箱（1154767752@qq.com）

购买招标文件。邮件请注明“投标人名称+（项目名称）（包号）招标文件”，所有资料必须

清晰、完整，以邮箱收到资料的时间为准，逾期不予受理。

4.2招标文件的获取：招标文件费 500元/标包，售后不退。招标文件费用请汇入指定账号，

不收取现金，请注明招标编号和标包。

名  称：中誉恒信工程咨询有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司郑州航海东路支行

账  号：16042801040003635（请注明项目名称及编号）

行  号：103491004280

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）：2024年 07月 30日 09:00；（现场递交标

书请于开标当日直接送到开标会议室）

5.2纸质投标文件的递交：

1)本项目的纸质投标文件由潜在投标人采用现场递交的方式进行提交，递交到达时间以纸质

投标文件到达开标地点为准。

2) 投标文件递交的地点：招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）。

3）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。



6.开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 30日 09：00；

开标地点：招采中心神马分部二楼会议室（平顶山市劳动路铁记宴宾楼二楼）。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》及《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

8. 联系方式

招标人：平顶山神马帘子布发展有限公司

地  址：河南省叶县龚店乡平顶山化工产业集聚区沙河三路南

联系人：周晓凯   联系方式：18537583601

邮  箱：373881887@qq.com

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地  址：郑州市高新区冬青街 46号盛鼎建筑科技产业园 9楼东区

联 系 人：李亚博 15617976592 卫一博  0371-58682250 

电子邮箱：1154767752@qq.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：平顶山神马帘子布发展有限公司                         

   地    址：河南省叶县龚店乡平顶山化工产业集聚区沙河三路南                             

   联 系 人：周晓凯                             

   电    话：18537583601                              

   电子邮件：373881887@qq.com                             

   招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新区冬青街 46号盛鼎建筑科技产业园 9楼东区

   联 系 人： 李先生、卫先生

   电    话： 15617976592



   电子邮件： 1154767752@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T17:52:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T17:52:33+0800
	BJ
	ePolicy




